
D
O
C
U
M
E
N
T
O ASS

I
N
A
D
O DIG

I
T
A
L
M
E
N
T
E

L
M
E
N
T
E

A
P
O
N
T
E SU

A 
C
A
M
A
R
A PA

R
A O

 QR
C
O
D
E AO
 
L
A

CA
R
 

S
A

R
A
O
E

A
U
T
E
N
T
I
C
I
D
A
D
E DA ASS

I
N
A
T
I

FB
U
I
P
N
A

FM

O
 DO

C
U
M
E
N
T
O

Município: Guaraciaba do Norte / CE

PROPOSTA READEQUADA

Número do processo: 00001.20230223/0001-68

Número do certame: 0203.01/2023

Dados do Processo

IntGest
INTELIGÊNCIA E GESTÃD TECNOLÓGICA LTDA

Unidade gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE

GUARACIABA DO NORTE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 24/03/2023 às 08:30

Dados do Fornecedor

Fis. 276

Razão social: INTGEST – INTELIGÊNCIA E GESTÃO

TECNOLÓGICA LTDA

CNPJ/MF: 29.856.088/0001-20

Telefone: (88) 9971-2527/ (88) 9712-2527

E-mail: contato@intgest.com.br

Endereço: Rua Joaquim Rodrigues de Paula, 26, A - Altos, Centro, Piquet Carneiro / CE - CEP: 63.605-000

LOTE 01

Dados da Proposta de Preços:

contato@intgest.combr

Rua Joaquim Rodrigues de Paula, 26A -Altos

Centro -CEP: 63.605-000
Piquet Cameiro - Ceará



D
O
C
U
M
E
N
T
O ASS

I
N
A
D
O DIG

I
T
A
L
M
E
N
T
E

A
P
O
N
T
E SU

A 
C
A
M
A
R
A PA

R
A O

 QR
C
O
D
E AO
 
L
A

U
L
I
D
:

 938E
R
F
7
1
-
8
A
0
B
-
4
1
D
6
-
B
1
3
A
-
1
2
9
2
6
2
7
8
3
9
C
C

G
I
N
A
: 2

D
E 
З

N
O

 DO
C
U
M
E
N
T
O

Fis 277

IntGest
INTELIGÊNCIA E GESTÃD TECNOLÓGICA LTDA

1 – PLATAFORMA WEB E APLICAÇÃO MÓBILE DA PROCURADORIA DA MULHER

Especificação: Licença de software com tecnologia da informação via web e aplicação móbile, para
atender as demandas da Procuradoria da Mulher

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R$ 1.250,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 1.400,00

Unidade: Mês

Valor total: R$ 15.000,00

Modelo: PRÓPRIA

2 - IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA PROCURADORIA DA MULHER

Especificação: prestação de serviços de implantação, customização e capacitação na plataforma web e
aplicação móbile da plataforma da procuradoria da mulher

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R$ 3.120,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 3.540,00

Unidade: Serviço

Valor total: R$ 3.120,00

Modelo: PRÓPRIA

Valor total - LOTE 01: R$ 18.120,00 - (dezoito mil, cento e vinte reais)

LOTE 04

7 – PLATAFORMA WEB E APLICAÇÃO MÓBILE DE ASSINATURA DIGITAL

Especificação: Locação de software com tecnologia da informação via web e aplicação móbile para
assinatura digital de documentos

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R$ 1.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 1.366,67

Unidade: Mês

Valor total: R$ 14.400.00

Modelo: PRÓPRIA

@contato@intgest.com.br

Rua Joaquim Rodngues de Paula 26A -Altos

Centro - CEP.: 63.605-000
Piquet Cameiro - Ceará



D
O
C
U
M
E
N
T
O ASS

I
N
A
D
O DI

G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

A
P
O
N
T
E SU

A 
C
A
M
A
R
A PA

R
A O

 QR
C
O
D
E AO
 
L
A

P
A
R
A 
V
E
R
I
F
I
C
A
R AU

T
E
N
T
I
C
I
D
A
D
E DA AS

S
I
N
A
T

U
U
I
D
:

 938F
B
F
7
1
-
8
A
0
B
-
4
1
D
6
-
B
1
3
A
-
1
2
9
2
6
2
7
8
3
9
с
с

P
A
G
I
N
A
: 3D

E
3

N
O

 DO
C
U
M
E
N
T
O

Fis. 278

IntGest
INTELIGÊNCIA E GESTÃD TECNOLÓGICA LTDA

8- IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA E APLICAÇÃO MÓBILE DE ASSINATURA DIGITAL
Especificação: Prestação de serviços com implantação, parametrização, customização e capacitação na
plataforma web e aplicação móbile para assinatura digital de documentos
Quantidade: 1,0

Valor unitário: R$ 3.220,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 3.386,67

Unidade: Serviço

Valor totat: R$ 3.220,00

Modelo: PRÓPRIA

Valor total - LOTE 04: R$ 17.620,00 - (dezessete mil, seiscentos e vinte reais)

Valor geral da proposta: R$ 35.740,00 (trinta e cinco mil, setecentos e quarenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 24 de Março de 2023 às 10:26

Usuário logado como: Francisco Jucelio Moura

Sousa

CNPJ/MF: 022.705.663-94

Dados do Usuário:

E-mail: contato@intgest.com.br

INTGEST - INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA

CNPJ/MF: 29.856.088/0001-20

contato@intgest.com.br

Rua Jooquim Rodnigues de Paula 26A-Altos
Centro -CEP.: 63605-000
Piquet Carmeiro - Ceará



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

AC2B
TECNOLOGIA

Município: Guaraciaba do Norte / CE

Número do processo: 00001.20230223/0001-68

Número do certame: 0203.01/2023

Unidade gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE

GUARACIABA DO NORTE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 24/03/2023 às 08:30

Dados do Fornecedor

Fio. 279

Razão social: AC2B TECNOLOGIA EIRELI

CNPJ/MF: 20.301.708/0001-90

Telefone: (88) 9965-8469/ (88) 9965-8469

E-mail: ac2btecnologia@gmail.com

Endereço: R FRANCISCO ROFSON BEZERRA, 610, CENTRO, Jaguaribara / CE - CEР: 63.490-000

LOTE 02

Dados da Proposta de Preços:

JANIO

AMARO:19

511175300

Assinado de forma

digital por JANIO

AMARO:19511175300
Dados: 2023.03.24

10:42:09-03'00'

88 99658 4695

@ac2btecnologia@gmail.com

Rua Francisco Rofson Bezerra, 610 - Centro - CEP. 63.490-000- Jaguaribara -CE



AC2B
TECNOLOGIA

3- PLATAFORMA WEB DE GESTÃO E ACOMPANHAMENTO DOS CONTRATOS

Especificação: licença de software em monitoramento de gestão de contratos com tecnologia da

informação via web para a automatização das ações e controle, que viabilizem a eficiência e eficácia no

planejamento, execução e controle da gestão e fiscalização dos contratos

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R$ 1.120,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 1.326,67

Unidade: Mês

Valor total: R$ 13.440,00

Modelo: PRÓPRIA Fls.280

4 - IMPLANTAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA DE GESTÃO
CONTRATOS

DE

Especificação: Prestação de serviços com implantação, customização e capacitação da plataforma web de

gestão de contratos

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R$ 3.150,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 3.488,33

Unidade: Serviço

Valor total: R$ 3.150,00

Modelo: PRÓPRIA

Valor total - LOTE 02: R$ 16.590,00 - (dezesseis mil, quinhentos e noventa reais)

LOTE 03

5- PESQUISA DE PREÇOS/SISTEMA DE CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL ELETRÔNICO DE FORNECEDORES

Especificação: licença de software com tecnologia da informação via web, para pesquisa de preços
integrada com cadastramento, consulta, controle e emissão de Certificados de Registro Cadastral dos
fornecedores e prestadores de serviços

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R$ 1.050,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 1.326,67

Unidade: Mês

Valor total: R$ 12.600,00

Modelo: PRÓPRIA

JANIO

AMARO:19

511175300

Assinado de forma

digital por JANIO

AMARO:19511175300

Dados: 2023.03.24

10:41:51-03'00'

8899658 4695

@ac2btecnologia@gmail.com

Rua Francisco Rofson Bezerra, 610 - Centro - CEР. 63.490-000 - Jaguaribara- CE



AC2B
TECNOLOGIA

6 - IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO PLATAFORMA PESQUISA DE PREÇOS/CRC

Especificação: prestação de serviços com implantação, customização e capacitação da plataforma de

pesquisa de preços integrada com cadastramento, consulta, controle e emissão de Certificados de Registro

Cadastral dos fornecedores e prestadores de serviços

Quantidade: 1,0

Valor unitário: R$ 3.160,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 3.336,67

Unidade: Serviço

Valor total: R$ 3.160,00

Modelo: PRÓPRIA
Fis. 28

Valor total - LOTE 03: R$ 15.760,00 - (quinze mil, setecentos e sessenta reais)

Valor geral da proposta: R$ 32.350,00 (trinta e dois mil, trezentos e cinquenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 24 de Março de 2023 às 10:26

Dados do Usuário:

Usuário logado como: aureliana feitosa

CNPJ/MF: 541.462.593-04

E-mail: lela23feitosa@gmail.com

JANIO

AMARO:19511

175300

Assinado de forma digital

por JANIO
AMARO:19511175300

Dados: 2023.03.24

10:41:28-03'00'

AC2B TECNOLOGIA EIRELI

CNPJ/MF: 20.301.708/0001-90

88 99658 4695

@ac2btecnologia@gmail.com
O

Rua Francisco Rofson Bezerra, 610 - Centro - CEP. 63.490-000 - Jaguaribara - CE


